MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024
Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

                HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº:  000023/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000013/2023
REGISTRO DE PREÇOS Nº: 000011/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE LIMPEZA DE ELEVATÓRIA COM O CAMINHÃO DE SUCÇÃO A VÁCUO COM

CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 (OITO) MIL LITROS PARA SUGAR; E PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS COM CAMINHÃO HIDROJATO PARA LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE REDE

COLETORA DE ESGOTO, ÁGUA PLUVIAL, LIMPEZA DE ETE E ELEVATÓRIAS DO

MUNICÍPIO DE PERDIGÃO/MG.

Face ao constante nos autos do Processo Licitatório nº:  000023/2023, Pregão Presencial
nº: 000013/2023, Registro de Preços nº: 000011/2023, do tipo Menor Preço - Item,
Homologo o Procedimento Licitatório, de acordo com as leis nºs: 10.520/02 e 8.666/93,
considerando que todas as exigências legais foram cumpridas e obtidas a melhor proposta,
sendo vencedora neste certame a empresa:

CÓDIGO RAZÃO SOCIAL / NOME DO
FORNECEDOR

CNPJ / CPF VALOR
TOTAL

002647 M.F.EVENTOS LTDA

07.783.659/0001-00 94.395,00

Determino o prosseguimento do feito, nas formalidades legais.

Publique-se e registre-se.

Perdigão/MG, 28 de setembro de 2023.

JULLIANO LACERDA LINO
PREFEITO MUNICIPAL